



Protokoll

Leidandmed	EAA.4595.1.2
Kaader	28
Daatum	04.12.1874
Protokoll number	
Protokoll teema	6. Töö- ja teenistussuhted
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Jurri	Wahkel		Vallavanem
Laas	Oad		Peakohtumees
Mihkel	Larents		Abikohtumees
Gustaw	Köster		Abikohtumees
Enn	Laus		Kohtumees
Jaan	Äpp		Kohtumees

Sai **Graebner** herra kaebdusse järrele temma endine sullane **Jakob Märkson** koggokonna kohtu ette kutsutud ja se Protokol ette loetud mis 19mal Augustil sel aastal sai **Kihno** Koggokonna kohtu ees ülles wöetud. Ja sai nüid leitud, et **Jakob Märksoni** palga ramatus olli ka töeste nenda palju rahha wälja wöetud kui 19 rubl.34 kop.- ja muud midagi; **Jakob Märksonil** **Graebner** herra käest sada 12 pangi räimi. **Graebner** herra tunnistas kui 19 Augustil, nenda ka nüid, et **Jakob Märkson** wötnud 24mal Januaril sel aastal 1 paijok rukki mis maksnud 2 rubl.25 kop. Peale sedda minnewa sügisse warrastanud rehe jurest 1/2 paijokit nisu ja 1/2 paijokit rukki, kedda ka **Mihkel Loob** tunnistas töeks, ja mis **Graebner** herra olli hinnaks mõistnud, -igga ühhe nende warrastud wiljadest 1/2 paijokist 2 rubl.50 kop. ja peale sedda sanud üks kaela rätik kingitusseks, mis maksnud 25 kop. Se rahha summa tulli siis ühte kokku 26 rubl.84 kop.

Tenistusse kontrahi **Jakob Märkson** teinud **Graebner** herra jure aasta peale, mis lsel Nowembril 1873 aastal akkas ja palga hind 40 rubl. aastas rahhaga, 1/2 lehma nahk, üks kank sepi ja Jöulus üks kaela rätik kingitusseks. Poolt lehma nahka ja nenda sama ka sepi polle **Jakob Märkson** mitte sanud, sest et ta enne aastad ärra läinud. Temma tenistusse aega olli 6 kuud ja 4 päwa, kellest mahha arwata 14 päwa, mis **Jakob Märkson** haige ja töö jurest ärra olnud, jäeb 5 kuud ja 20 päwa selget tenistusse aega, arwata lsest Nowembrist 1873 aast. kuni 4mal Maini 1874 aast. millal ta ärra läks; palk sai temmale 19mal Augustil mõistetud 3

rubl.kuus,se teeb 17 rubl.summa,agga Jakob Märksonile sai summa arwatud,mis ta rahaga wötnud,wiljaga ja wargussega kätte sadud 26 rubl.84 kop.,ja sest summast piddi tema Graebner herrale tagasi maksma 9 rubl.84 kop.,agga et Graebner herral Jakob Märksoniga wölga 12 pangi räimi,sellepärrast jäeb sest summast 9 rub.84 kop.mahha 1 rubl.80 kop.Siis selle järrele tulleb Jakob Märksonil Graebner herrale maksa 8 rubl.4 kop.

Peale sedda sai küssitud Jakob Märksoni käest,mikspärrast temma Graebner herra jurest ärra läinud,-wastas sedda,et temma tahtnud parremad kohta ja soemad korteri,mis peale ka Graebner herra siis ütlenud paha melega,kui ta tüllisenud,jah,-sa woid siis senna minna,kui sa sedda leijad,kus on parrem koht ja soem korter kui minnul,kedda kuulnud ka kaks Möisa sullast,kes ka sedda juttu tunnistassid töeks kohtu ees.Agga Graebner herra ütles,et ta polle sedda mitte sellepärrast ütlenud,et ta piddi ärra minnema,waid nomimisseks tüllitsimisse ajal ja ta polle tedda mitte ärra ajanud,waid Jakob Märkson wötnud kätte ja paari kuu eest pärrast sedda läinud sallaja ilma ütlematta Möisast ärra.Ta on üks kangekaelne mees.

Kohhus mõistis:Et Jakob Märkson peab Graebner herrale 8 rub.4 kop.ärra maksma ja jäeb Graebneri herrast rahhu.Se mõistus sai neile möllemattele ette loetud,kui Graebner herrale,nenda ka Jakob Märksonile,mis peale ka Graebner herra rahhul olli,agga Jakob Märkson mitte;sest et ei wötnud mitte sedda mõistetud rahha 8 rubl.4 kopik Graebner herrale ärra maksa,waid pandis wastu.

Walla Wannemb:Jurri Wahkel XXX

Pea Kohtumees:Laas Oad XXX

" abbi:Mihkel Larents XXX

" " Gustaw Köster XXX

Kohtumees:Enn Laus XXX

" Jaan Äpp XXX